



# Dünya Kupası ve Tour Of Sakarya başlıyor

Sakarya, yaz sezonuna heyecan dolu bir Bisiklet Festivali ile giriyor. MTB Dağ Bisikleti Eliminatory Dünya Kupası, 2024 MTB Cup ve dünyanın en prestijli bisiklet yarışları Tour Of Sakarya (yol bisikleti) ile şehirde büyük heyecan yaşanacak. Sakarya'nın kalbinden geçecek olan nefes kesen yarışların takvimini Başkan Yusuf Alemdar paylaştı.

Sakarya Bike Fest, bu yıl 15-26 Mayıs arasında yapılacak. Festival, "Gelecek İçin Pedal Çevir" mottosuyla 15 Mayıs'ta Ayçiçeği Bisiklet Vadisi'nde yapılacak açılış seremonisiyle başlayacak. 16 Mayıs'ta ise vadede MTB Cup yarışları yapılacak. Vatandaşların merakla beklediği ve 4 farklı günde gerçekleştirilecek yarışlar, görsel bir şölene dönüşecek.

## BİZİM Halkın Sesi SAKARYA

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

7 MAYIS 2024 SALI

FİYATI: 5 TL



Dinç Sakaryaspor bizim sevdamızdır

6'da

# ORMAN İŞLETMESİNDE FACİA!

Akyazı Orman İşletme Şefliği deposunda ağaç damgalamada kullanılan boyanın bulunduğu varil henüz belirlenemeyen nedenle patladı. Patlamada, orman işçileri S.Y., F.Y. ve A.K.T. yaralandı. Akyazı Yongalar Mahallesi'nde bulunan Orman İşletme deposunda bulunan varil patladı. Olay sonrası çok sayıda ekip bölgeye sevk edildi. Patlama esnasında F.Y., S.Y. ve A.T. isimli 3 kişi yanarak yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Patlama sonucu vücutlarında yanıklar oluşan yaralılar, ihbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalelerinin ardından Akyazı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralılardan S.Y. ve F.Y., buradaki müdahalelerinin ardından Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Yaralılardan 2'sinin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Jandarma ve itfaiye ekipleri, patlamanın sebebinin belirlenmesi için çalışma başlattı.



Akyazı'da boya dolu varilin patlaması sonucu 3 orman işçisi yaralandı



## Yüksel ve Balcı'dan Işıksu'ya ziyaret

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Adnan Yüksel ve Türkiye Fincınlar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı, Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu



Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu'yu makamında ziyaret eden Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Adnan Yüksel ve Türkiye Fincınlar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı Başkan Işıksu'ya hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Işıksu ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Misafirlerimize hayırlı olsun dilekleri için şükranlarımı sunuyorum, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi.

## Çelik'ten proje müjdesi

Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik, Cumhurbaşkanlığı tarafından Sakarya için 2024 yılında yatırım programına alınan Beşköprü Restorasyon Projesi ve Beşevler Barajı ve Sulama Projesi için hayırlı olsun dedi.



6'da

## Ferizli'de meclis toplantıları

Ferizli Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Mehmet Ata başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, belediye meclisinin çalışmalarını daha şeffaf hale getirecek önemli bir adım atıldı ve meclis toplantılarının canlı yayınlanmasına ilişkin madde dahil olmak üzere beş madde görüşülerek karara bağlandı.

## Alemdar'dan hastalara ziyaret

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, Sakarya Eğitim Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti. Alemdar, "Sakarya Eğitim Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören hemşhçilerimizi ziyaret edip, geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. Tedavi gören bütün hastalarımıza Allah'tan acil şifalar diliyorum" dedi.

7'de

Nursel YILMAZ'ın haberi 7'de



## Fahiş fiyata 61 milyon lira ceza

Ticaret Bakanlığı, Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu'nun 2 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı tespit edilen işletmelere 61 milyon 66 bin 431 lira ceza verildiğini açıkladı.



## Kurban kesim bedeli açıklandı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl için vekâlele kurban kesim bedelinin yurt içinde 11 bin 750 Lira, yurt dışında ise 4 bin 750 Lira olarak belirlendiğini açıkladı.

## 'Kahverengi kokarca endişelendiriyor'



Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Genç son zamanlarda özellikle fındık bahçelerinde görülen kahverengi kokarca böceği ile ilgili konuştu. Genç konuyla ilgili çalışmalar yapacaklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Son günlerde Karadeniz Bölgesi'nde fındık bahçelerinde görülen kahverengi kokarca böceği halkımızı endişelendiriyor. Bu durumun fındık bahçelerine ve evlere zarar vermesiyle birlikte, çiftçilerimiz ve yerel halk arasında büyük bir endişe oluşturuyor."

Tuncer KALAYCI'nın haberi 7'de

## Atatürkçü Düşünce Derneği 30 yaşında

8'de



## Emine Yılmaz hayatını kaybetti

Gazetemiz Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şeyda Şimşek'in annesini ve Sakarya'nın tanınan esnaflarından Nurettin Yılmaz'ın annesi Emine Yılmaz hayatını kaybetti. Emine Yılmaz dün öğle namazına müteakip Serdivan Kuruçeşme merkez camisinde kılınan cenaze namazının ardından Kuruçeşme mezarlığına defnedildi. Yılmaz'ı son yolculuğunda sevenleri yalnız bırakmadı. Bizim Sakarya Ailesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet dost ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

3'te

## Nehrin çocukları istiklale ses veriyor

Milli Eğitim Bakanlığı, "Nehrin Çocukları İstiklâl'e Ses Veriyor" İstiklâl Marşı Seslendirme Koro Yarışmasında dereceye giren Sakaryalı öğrencilerin seslendirdiği İstiklâl Marşı ile haftaya başladı.



Çözde al, Mustafa Ali? Yusuf CİNAL / 6'da

Sinan Ateş cinayeti ve Ülkücü tavrı! Erol AFSAR / 7'de

Siyaset mi Ticaret mi? Serdar GÜL / 3'te

Tozlu Aynalara, Aynalama Semih ASLANLAR / 5'te